
令和４年１月吉日 

お客様各位 

佐野農業協同組合 

個人ネットバンク振込手数料改定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

JA 佐野では、令和４年４月１日（金）より、下記の通り振込手数料を改定させていただくことになりました。 

今後も一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日          令和４年４月１日（金） 

２．改定内容         個人ネットバンク振込手数料 

 

改定前 

種

類 
区    分 

当 JA   

本支店あて 

県内 JA 

あて 

県外 JA 

あて 

他金融機関 

あて 

振
込
手
数
料 

個 人     

ネットバンク     

３万円未満  １

件 
無料 ５５円 ５５円 ２２０円 

３万円以上  １

件 
無料 １１０円 １１０円 ４４０円 

    
 

   

       

       

改定後 

種

類 
区    分 

当 JA   

本支店あて 

県内 JA 

あて 

県外 JA 

あて 

他金融機関 

あて 

振
込
手
数
料 

個   人    

ネットバンク 

３万円未満  １

件 
無料 １１０円 １６５円 １６５円 

３万円以上  １

件 
無料 ２２０円 ３３０円 ３３０円 

 

※詳しくは、最寄りの各支店または本店までお問い合わせください。 


